Ofício Vereador Nº 374/2020
São Roque, 5 de março de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer as providências cabíveis em relação à uma Empresa localizada na Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro  em Maylasky, com denúncias de supostos problemas causados por poluição sonora e cheiro de produto químico.

Em prol de zelar pelo bem-estar e pela saúde da população do referido bairro, este Vereador solicita as medidas cabíveis sobre a fiscalização das supracitadas denúncias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2020 - 16:48 2622/2020